Skoda Octavia

Selection

Model
1.5 TSI Mild Hybrid

1.5TSI
1.5 eTSI Mild Hybrid

2.0 TDI AdBlue

Sportline

Model
1.5 eTSI Mild Hybrid

2.0 TDI AdBlue

Gear

6 trins Manuel

6 trins Manuel

7 trins DSG

7 trins DSG

Gear

7 trins DSG

7 trins DSG

Forbrugsangivelser er baseret pa WLTP. Laes mere her

Ydelse
115 hk

150 hk

150 hk

150 hk

Ydelse
150 hk

150 hk

Forbrug
20 km/I

18,9 km/I
20,4 km/I

22,2 km/I

Forbrug
19,6 km/I

21,3 km/I

CO,

13 g/km
121 g/km
13 g/km

118 g/km

CO,
117 g/km

123 g/km

Halvarlig
CO2-gjerafqift

590 kr.
640 kr.
590 kr.

1.960 kr.

Halvarlig
CO2-ejerafgift

640 kr.

1.960 kr.

Priser angivet som "Vejledende priser” er Skandinavisk Motor Co. vejledende priser til forhandlerne. Hver forhandler fastszetter selv egne priser og rabatter over for sine kunder.

Alle priser er vejledende, i DKK inkl. moms og leveringsomkostninger, men ekskl. metallak, speciallak og unilak.

Listen er genereret den 19-05-2024.

Der tages forbehold for eventuelle fejl og aendringer/rettelser.

Der tages forbehold for pris og afgiftssendringer. Priserne vist er gaeldende ved levering i 2024 og geelder fra produktionsuge 01/2024 til produktionsuge 34/2024

skoda.dk
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Pris
359.995 kr.
359.995 kr.
379.995 kr.

419.995 kr.

Pris
454995 kr.

494.995 kr.


https://www.skoda.dk/skoda/wltp

Skoda Octavia

Farver

Black magic
Brilliant silver
Candy white
Graphite Grey
Moon white
Phoenix orange
Race blue

Velvet red

Listen er genereret den 19-05-2024.
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12.495 kr.

12.495 kr.

9.995 kr.

12.495 kr.

12.495 kr.

17.495 kr.

12.495 kr.

17.495 kr.

SKODA

Sportline
12.495 kr.
12.495 kr.
9.995 kr.
12.495 kr.
12.495 kr.
17.495 kr.
12.495 kr.

17.495 kr.



Skoda Octavia

Standardudstyr

Eksterior

17" alufeelge "MENSA AERO"

18" alufaelge "VEGA" aero i sort
El-indfaeldbare sidespejle med aut. nedblaending i ferersiden
Forlygtesspulere

Krom liste i kofangeren

Krom-look lister om ruderne

LED baglygter med animeret blinklys
LED forlygter

Matrix LED forlygter
Sportsundervogn (saenkning 15 mm)
Stof/kunstleeder indtraek

Sunset - ekstramgrktonede ruder bag

Listen er genereret den 19-05-2024.
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Skoda Octavia SKODA

Interior Selection Sportline
Alupedaler .
Ambiente belysning .
Dekorelement i sort carbon look .
Design selection Loft med stof indtraek .

Dertrinslister .
Dertrinslister i krom-look .

Isofix forberedt passagersaede samt 2 yderste pladser pa bagsaedet . .
Lys ved fodrum for og bag .
Silver square haptic dekor element .

Splitbagsaede (60/40) . .
Sportsszeder foran .

Listen er genereret den 19-05-2024.
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Skoda Octavia SKODA

Sikkerhed Selection Sportline
Adaptiv fartpilot . .
Adaptiv fjernlysassistent .
Adaptiv lane assist inkl. emergency assist samt travel assist . .
Anhaengerforberedelse . .
eCall . .
Elektrisk bgrnesikring . .
Fartpilot med hastighedsbegraenser . .
Fjernlysassistent .

Frontassistent med udviddet passagerbeskyttelse . .
Ferer og passagerairbag for . .
Hill hold . .
Kabine alarm . .
Kessy - ngglefri betjening .
Knaeairbag til fereren . .
Precrash beskyttelse . .
Progressiv styretgj .
Side airbags bag . .
Side airbags for med gardinairbags . .
Treethedsovervagning . .
Turn assist . .
Vejskiltegenkendelse . .

Listen er genereret den 19-05-2024.
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Skoda Octavia

Funktion/komfort

10" infotainmentsystem

12V stik

13" infotainment med navigation
1x USB-c stik i bakspejlet

2-eget opvarmet multifunktionslaederrat
2x USB-c stik i midterkonsol

2x USB-c stik ved bagsaedet

3 nakkestgtter bag

3-eget opvarmet sports multifunktionsleederrat
3-zonet climatronic

8 hgjttalere

Aut. nedblaendeligt bakspejl
Bakkamera

Bluetooth med tradles opladning
DAB radio

Digitalt cockpit

Driving mode select

El-ruder for og bag

Elektrisk bagklap med virtuel pedal
Infotainment online 3 ar

Kessy - naglefri betjening

Manuelt hgjdejusterbare forsseder med lzendestotte

Listen er genereret den 19-05-2024.
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Skoda Octavia

Funktion/komfort

Opvarmet forrude
Parkeringssensor bag
Parkeringssensor for

Remote access i 3 ar

Tradles smartlink

Varme i bagseede (yderste pladser)

Varme i forsaeder

Listen er genereret den 19-05-2024.
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